1 e sector de la generalitat
-
‘_ -

federacio6 serveis a la ciutadania

INFORMA

13.03.2014 031/14

COMITE DE SEGURETAT | SALUT DEL DEPARTAMENT
D" AGRICULTURA , RAMADERIA, PESCA,
ALIMENTACIO | MEDI NATURAL (DAAM)

Properament es dura a terme la reunié trimestral del Comité de Seguretat i Salut Laboral
(CSSL) del nostre departament que €s un organ paritari i col-legiat format per nou
representants designats per I’Administracio i per nou delegats/des de prevencio designats
per les organitzacions sindicals. El seu funcionament ve regulat per la Llei 31/1995, de 8
de novembre, de Prevencié de Riscos Laborals (BOE num. 269 de 10 de novembre).

Els Delegats i Delegades de CCOO hem proposat els segients punts per I'ordre del dia:

Planificacio activitat preventiva 2014.

Planificacio de la formacio preventiva 2014.

Tractament de les dades d’accidents, conclusions i mesures.

Entrevistes de salut laboral i examens de salut al personal DAAM (obligatorietat,

finalitat, metodologia...)

e Veterinaris/aries. Mobilitat amb vehicles, riscos i prevencio de les tasques
d’'Inspeccié fetes per aquest col-lectiu, situacid actual de les peticions d’ EPIs
(Equips de Protecci6 Individual) i roba de treball.

e Operadors/es de Control. Modificacions organitzatives.

¢ Informacié de canvis d'ubicaci6 centres de treball personal DAAM

e Obres al Serveis Centrals.

DELEGATS DE PREVENCIO DE CCOO AL DAAM: Si teniu suggeriments, propostes,
consultes, etc. els delegats/des de prevencio de CCOO estem a la vostra disposicio:

BARCELONA: David Bonet dbonet@gencat.cat
Carles Rodriguez crodriguezb@gencat.cat
Eduard Serra eduard.serra@genca.cat

GIRONA: Rosa Maria Fontanals arfonpu@gencat.cat
Josep Maria Morera. j]mmorera@gencat.cat

LLEIDA: Joan Fornsubira jfornsubira@gencat.cat
Carles Melo jcmelo@gencat.cat

TARRAGONA: Xavier Agut. xagut@gencat.cat
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— gene@ccoo.cat — www.ccoo.cat/fsc/generalitat

Facebook: http://www.facebook.com/sectorgene.ccoo

Afiliada Confederacié Europea de Sindicats CES Twitter: www.twitter.com/ccoogeneralitat



mailto:gene@ccoo.cat
http://www.ccoo.cat/fsc/generalitat
http://www.facebook.com/sectorgene.ccoo
http://www.twitter.com/ccoogeneralitat
mailto:dbonet@gencat.cat
mailto:crodriguezb@gencat.cat
mailto:eduard.serra@genca.cat
mailto:arfonpu@gencat.cat
mailto:jmmorera@gencat.cat
mailto:jfornsubira@gencat.cat
mailto:jcmelo@gencat.cat
mailto:xagut@gencat.cat

